

OBJEDNÁVKA

Číslo: 67/2026

Dátum: 15.7.2026

Odberateľ:

(presná adresa)

EKO - podnik VPS

Halašova 20

832 90 Bratislava - Nové Mesto

Dodávateľ:

(presná adresa)

M.P.A.,s.r.o.

Gallayova 9

840 02 Bratislava

IČO: 00491870**DIČ/ IČ DPH:** SK2020887022**IČO:** 35 770 554**DIČ/ IČ DPH:** SK2021478767

Vybavuje: Rastislav Čičmanec

Por. číslo	Predmet objednávky	Množstvo/ jednotka	Cena za jednotku	Cena spolu
	Náhradné diela : BA 741 NS			0,00 €
1	Čap predného ramena	2	18,70 €	37,40 €
2	Čap riadenia	2	14,50 €	29,00 €
3	Manžeta poloosi	2	19,35 €	38,70 €
4	Držkový remeň	1	12,62 €	12,62 €
5	Spojková sada	1	146,34 €	146,34 €
6	Palivový filter	1	11,02 €	11,02 €
7	Peľový filter	1	8,56 €	8,56 €
8	Závit. zádko ol. vane	1	3,25 €	3,25 €
9	Fitrer	1	6,59 €	6,59 €
10	Vzduchový filter	1	15,10 €	15,10 €
11	Veniec zotrvačníka	1	134,15 €	134,15 €
12	Homokinetický kĺb	1	68,29 €	68,29 €
Suma bez DPH:				511,02 €
DPH celkom:				117,53 €
CENA CELKOM s 23% DPH				628,55 €

Bankové spojenie odberateľa:

Prima banka Slovensko, a.s.

SK 04 5600 0000 0018 0570 7008

Dodacia lehota a osob dodávky:**EKO - podnik VPS**

Halašova 20, 832 90 Bratislava

IČO: 00491870 DIČ: 2020887022

IČ DPH: SK2020887022

Pečiatka a podpis objednávateľa (odberateľa)

Ing. Ivana Chrenková, riaditeľka